
       Uchwała Nr XXIX/223/2005 

       Rady Miejskiej w Karczewie 

   z dnia 30 czerwca 2005 roku 

 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XL/238/2002 Rady Miejskiej w Karczewie  

          z dnia 2 marca 2002r. w sprawie przekształcenia szkół tworzących  

                  Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Karczewie. 

 

 

 

Na podstawie art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 1996r. Nr 67 poz. 329 z póź. zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala 

co następuje: 

 

      §1 

 

Uchyla się w §1 pkt. 3 i otrzymuje on brzmienie: trzyletnią Szkołę Zawodową – 

w trzyletnią Zasadniczą Szkołę Zawodową 

 

      §2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

    

      §3  

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  z mocą 

obowiązującą od dnia 1 września 2005r. 

 

 

 

 
    

   
 Przewodniczący 

                                                                                              Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                           mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zapisu – trzyletnia Zasadnicza Szkoła Zawodowa powoduje 

regulacje nazwy placówki trzyletni system kształcenia, który obowiązuje             

od 2002r. 


